[bookmark: _GoBack]南宁分校“不忘初心、牢记使命”
第一次专题集中学习研讨暨党委理论中心组（扩大）学习方案
【不忘初心 牢记使命】学校召开党委理论学习中心组学习暨“不忘初心、牢记使命”第一次专题学习研讨会
根据《桂林理工大学开展“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案》（桂理工党〔2019〕22号）文件精神和南宁分校“不忘初心、牢记使命”主题教育工作安排，结合南宁分校党委理论中心组2019年度学习计划，现就南宁分校“不忘初心、牢记使命”主题教育第一次专题集中学习研讨，制定如下工作方案。
1、 学习主题
“守初心、持恒心、强信心”专题研讨。
2、 学习时间、地点和内容
时间：9月24日全天、9月26日下午。其中，9月24日上午8:30-12:00 自学，自学时观看革命历史题材影片《血战湘江》；下午15:00-17:00 集中学习研讨；9月26日下午15:00-17:00集中学习研讨。
地点：空港校区行政楼417会议室。
内容一：9月24日下午15:00-17:00 集中学习研讨
（一）观看广西革命历史题材纪录片《红色传奇》（40分钟）
（二）“守初心、持恒心、强信心”学习交流
1.梁冬松、何斌、唐承泽同志依次发言（每人15分钟）
2.冯兵同志发言（20分钟）
3.周国桥同志发言（20分钟）
内容二：9月26日下午15:00-17:00 集中学习研讨
（一）观看广西革命历史题材纪录片《红色传奇》（40分钟）
（二）围绕学习内容，把握其丰富内涵和精神实质，就如何做好本职工作谈体会。陈东莲、耿杰利、苏欣、肖彩霞、马华菊依同志次发言，每人发言时间10分钟。
（三）周国桥同志讲话（30分钟）
3、 参加人员
    南宁分校党委理论学习中心组各成员
4、 列席人员
（1） 南宁分校各党总支、直属党支部书记；
（二）南宁分校“不忘初心、牢记使命”主题教育工作领导小组全体成员、工作领导小组办公室主任、副主任、领导小组办公室秘书组、宣传组、联络一组、联络二组组长。
5、 学习篇目
    （一）《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》
1.人民对美好生活的向往，就是我们的奋斗目标
2.中国梦，复兴梦
3.关于坚持和发展中国特色社会主义的几个问题
4.在庆祝中国共产党成立九十五周年大会上的讲话
5.弘扬伟大长征精神，走好今天的长征路
6.新时代要有新气象，更要有新作为
7.走得再远都不能忘记来时的路
8.加强党的政治建设
（二）《见证初心和使命的“十一书”》
（三）广西革命历史题材纪录片《红色传奇》第一集《星火初照》、第五集《桂北之殇》
（四）习近平总书记在“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议上的讲话
（五）习近平总书记主持十九届中共中央政治局第十五次集体学习时的重要讲话精神
（六）习近平总书记在内蒙古考察并指导主题教育时的重要指示精神
6、 责任分工
    （一）会议通知及会场布置、会议记录由党委办公室牵头负责，南宁分校主题教育工作领导小组办公室联络二组、党委宣传部协助。
（二）新闻报道由南宁分校主题教育工作领导小组办公室宣传组初审，由党委宣传部审定。
（三）学习资料由南宁分校主题教育工作领导小组办公室秘书组提供篇目，南宁分校主题教育工作领导小组办公室联络二组责订购印送【本专题（一）、（二）内容已先期送中心组成员学习，（三）在集中研讨前播放，（四）至（六）跟进学习内容需要通过“学习强国”等平台整理印送】
（四）个人发言要有发言提供，会后统一交由主题学习领导小组办公室秘书组存底备查。